งานเครื่องหมายน าทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนชะอ า - วังโบสถ์ ตอน ๑ 
ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๓+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒ ,๐๗๐ อัน) จ านวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไทยเวย์โรดไลน์ (ส่งออก ,ขายส่ง ,ขายปลีก ,ให้บริการ ,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๔๙๙,๕๐๐.๐๐  บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง               
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี